
р. б.

1

2

4

5

8

р.б.

1

Фестивал „Регионална унија на театри“ во Скопје

10. Битола Шекспир фестивал 2024

6

100,000

3

600,000

600,000

400,000

27. Меѓународен театарски фестивал „Денови на 

комедија“ во Куманово

НУ Центар за култура „Трајко 

Прокопиев“ од Куманово

Меѓународен фестивал на Тетовски театар 2024

21. Интернационален фестивал на античка драма 

„СТОБИ“

III интернационален фестивал на детскиот театар „Игор 

Маџиров“ 2024

Назив на правно лице

ОДОБРЕНИ ТЕАТАРСКИ ФЕСТИВАЛИ ОД НАЦИОНАЛНИ УСТАНОВИ ЗА 2024 ГОДИНА

НУ Центар за култура од Битола

Носител на проект

НУ Драмски театар од Скопје

НУ Народен театар од Битола

500,000

600,000

Наслов на проектот

НУ Театар за деца и младинци од 

Скопје

Одобрени 

средства

600,000

НУ Тетовски театар од Тетово

НУ Центар за култура „Јордан Х. К. 

Џинот“ од Велес

600,000

НУ Центар за култура „Ацо 

Шопов“ од Штип

12. Театарски фестивал за деца и младинци „Малиот 

принц“ во Штип

Македонски театарски фестивал 

ВОЈДАН ЧЕРНОДРИНСКИ Прилеп

ОДОБРЕН ТЕАТАРСКИ ФЕСТИВАЛ ОД ДРУГИ КОРИСНИЦИ ЗА 2024 ГОДИНА

7

Наслов на проект

58. Македонски театарски фестивал „Војдан 

Чернодрински“ - Прилеп

одобрени 

средства

4,000,000

25. Интернационален фестивал на монодрама во 

Битола


